[image: image1.png]

  ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

	30.01.2018                                  г. Уссурийск
	№  741

Об отчете начальника отдела Министерства внутренних
дел Российской Федерации по городу Уссурийску
 о деятельности отдела за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года
№ 3-ФЗ "О полиции", приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 975 "Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Отчет начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Уссурийску о деятельности отдела за 2017 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Уссурийского городского округа

   Н. Н. Рудь